MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus GUARULHOS torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus GUARULHOS,

instruído pelo Edital n.º 840 de 20/12/2018 DOU de 28/12/2018, seção 3 pág. 95.

Área:

Informática - Rede de
Computadores Regime de trabalho:

40h/s

Processo SUAP: 23308.001131.2018-92 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º  ELISA CRIADO PEREIRA DE SOUSA 87,3 12 99,3

2º  ANSELMO PAULO FLORENTINO 79,6 15 94,6

3º  DIEGO RODRIGUES DE SOUZA 77,6 15 92,6

4º  TIAGO MARTINS CERQUEIRA 41,6 - 41,6

A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova
de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário no mínimo 50 (cinquenta) pontos para a Classificação.